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cJ Tl Code Tl Description Quantité dessin
1 0020510 THERMOMETRE 1
2 0060215 VIS M5X6 mm INOX 8
3 0060802 RONDELLE ELASTIQUE 10 mm 5
4 0060922 RESSORT 1
5 1024019 TISONNIER 1
6 1024039 COUPLE RAILS DE GUIDAGE 1
7 1024226 SUPPORT CHROME 4
8 1024227 BOUCHON CHROME 2
9 1024234 JONCTION MAIN COURANTE CHROMEE 1
10 1024348 POIGNEE LAITON 2
11 1024349 POIGNEE LAITON 2
12 1024356 POIGNEE BAKELITE 4
13 1024357 VITROCERAMIQUE 4X220X313 mm 1
14 1024361 TIGE SECOUEUR DE GRILLE 1
15 1025073 TIGE REGISTRE FUMEES 1
16 1025074 REGISTRE FUMEES 1
17 1025075 VITRE AVEC ORIFICE 220X313X4 mm 1
18 1025079 PIVOT REGISTRE FUMEES 1
19 1025080 MAIN COURANTE CHROMEE 1
20 1025081 MAIN COURANTE CHROMEE 1
21 1030001 GRILLE BRUTE 1
22 1030018 ANNEAU FUMEES NOIR 1
23 1030061 COUVRE-CUVE NOIR 1
24 1030134 CHASSIS DROIT NOIR 1
25 1030135 PLAQUE DE CENTRAGE 1
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T4 Code
1030185
1030186
1030187
1030192
1030202
1031003
1031026
1045075
1055032
1055040
1055053
1055054
1055057
1055061
1055062
1055065
1055066
1055069
1055070
1055071
1055072
1055075
1055076

1055079

1055080
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Tl Description
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REFRACTAIRE FONTE
REFRACTAIRE FONTE
REFRACTAIRE FONTE
COUVERCLE NOIR

PEIGNE ARRET BOIS
PIVOT CHROME

POmm EAU CHROME
FOUR NOIR

ABRI CHALEUR ZINGUE
PROFIL INOX

FOND ZINGUE
CHASSE-FUMEES
SUPPORT GRILLE

CORPS TIROIR A BOIS
PARTIE ARRIERE TIROIR A BOIS
SEPARATEUR DE CHALEUR
ABRI PARTIE ARRIERE
PLATEAU EXTRACTIBLE INOX
FAGADE NOIRE

ABRI FLANC NOIR
CHAUDIERE NOIRE

TOIT FOUR NOIR

SOCLE GRIS

CHASSIS PORTE GRIS

PROFIL GRIS
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T4 Code
1055088
1055089
1055090
1055112
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1055138
1121198
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1121298
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Tl Description

wWww.ple

GRILLE TIROIR A BOIS NOIRE
SOUTIEN ZINGUE
SUPPORT INOX

ABRI CHALEUR NOIR
TIROIR A CENDRES NOIR
ENTRETOISE DE SUPPORT PIED
ARRET POIGNEE CHROMEE
CHARNIERE CHROMEE
POmm EAU LAITON
REGISTRE AIR

GANT

VANNE NOIRE

PIVOT M8 ZINGUE NOIR
RIVET 5X35 mm NICKELE
PLAQUE INOX

SUPPORT POELE CHROME
CERCEAUX

POELE FOUR NOIRE
ETIQUETTE ADHESIVE
DEFLECTEUR INOX

PAROI LATERALE ZINGUEE
ABRI CHALEUR ZINGUE
SOUTIEN CARREAU

PARTIE ARRIERE NOIRE

ces-de-poe

le.com

Quantité dessin
1

4
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cJ Tl Code Tl Description Quantité dessin
83 7025101 ARRET PORTE 4
84 7026005 BARRAGE INOX 1
85 7033100 BOITIER AIR TERTIAIRE 1
86 7033215 PORTE FEU NOIRE 1
87 7033216 PORTE CENDRES NOIRE 1
88 7033217 PORTE FOUR NOIRE 1
89 7033218 PORTE NOIRE 1
90 7097001 ETIQUETTE 1
91 7152309 PROFIL INOX 2
92 0005007 JOINT 7 mm 1
93 0005003 JOINT 10X2 mm 1
94 0005034 JOINT 20X2 mm 1
95 0005005 JOINT 5 mm 2
96 0005007 JOINT 7 mm 2
97 0005007 JOINT 7 mm 2
98 0005005 JOINT 5 mm 1
99 0005022 JOINT 5 mm 1
100 0005003 JOINT 10X2 mm 1
101 0005003 JOINT 10X2 mm 1
102 0005014 JOINT 12X3 mm 1
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